
 
 

UCHWAŁA NR XX/170/2025 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Grybów 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/337/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Grybów (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. 
poz. 4156) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "1. Konsultacje mogą być przeprowadzone w formie: 1) wyrażenia opinii 
i złożenia uwag do sprawy będącej przemiotem konsultacji,  

2) udzielenia odpowiedzi na postawione pytania, 

3) wyboru jednego z zaproponowanych rozwiązań, 

4) badania opinii mieszkańców za pośrednictwem sołtysów,  

5) badania opinii mieszkańców za pomocą ankiet,  

6) zebrań z mieszkańcami gminy, w tym zebrań wiejskich,  

7) spotkań z udziałem przedstawicieli organizacji pozarządowych, grup społecznych lub zawodowych, których 
przedmiotem działalności lub zainteresowania jest przedmiot konsutacji.  

2. Konsultacje mogą się  odbywać za pomocą poczty tradycyjnej, poczty elektronicznej, elektronicznych 
kanałów (platformy i narzędzia online) oraz bezpośrednio podczas spotkań i zebrań, z których sporządza się 
protokół dokumentujący przebieg konsultacji".  

2) W § 5 ust. 3 pkt 1 skreśla się wyrazy: "nr PESEL".  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6328


	UCHWAŁA NR XX/170/2025 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:31:21+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




